**PER VI ANTE NAT DNI
LEC SCI IMA SEC LUCAM .**

In illo tempore . **E**xurgens autem maria abiit in montana cum festinatione in ciuitatem iuda .

Et intrauit in domum zacharie . et salutauit helisabeth . et reliq .

OMNIA VENERABILIS BEATI PR̄BI DE EADEM LECTIONE : —

Lectio quam audiuius sc̄i euangelii . et redemptionis nr̄e nobis semper ueneranda primordia predicat . & salutaria semper imitandae humilitatis remedia commendat . . Nam quia peste superbiae ad tactum genus humanum perierat . decebat ut medicamentum humilitatis quo sanaretur . Prima mox incipientis salutis tempora praetenderent . . Et quia per temeritatem seductae mulieris . mors inmundum introierat . congruum fuit . ut in iudicium uitae reuertentis . mulieres se deuote humilitatis inuicem ac pietatis praecemerent obsequis . .
Prior ego nobis . beata di genetrice . ad sublimitatem patriae caelestis iter ostendit humilitatis . non minus religionis . quam castitatis exemplo uenerabilis . . Siquidem gloria uirginei et intemerati corporis . qualis ^{est} uita supernae ciuitatis ad quam suspiramus in sinuat . ubi neque nubent . neque